



EMEKÇİLERİN SEFERBERLİĞİ

İÇİN BAĞIMSIZ ADAY ÇETİN EREN

15 OCAK- 29 OCAK 2023 KAMPANYA BÜLTENİ

DEPREMİN HESABINI SORMAK İÇİN EMEKÇİLERİN SEFERBERLİĞİ!



Gün elbette dayanışma günü...

Ama gün aynı zamanda temel siyasi gerçekleri ısrarla hatırlatma günü. Şimdi siyaset zamanı!

Emekçilerin nefes alması için bile bu hükümet gitmeli!

Deprem sonrasında nasıl düzen güçlerine bel bağlamıyorsak, bu hükümetten kurtulmak için de düzen partilerine bel bağlamamalıyız.

İhtiyacımız olan şey kitlesele bir emekçi seferberliğidir!

MARAŞ MERKEZLİ DEPREM

BU ÇÜRÜK DÜZENİN AYNASIDIR!

**BİZİ BU DÜZENDEN KURTARACAK OLAN DA
KENDİ KOLLARIMIZDIR!**



ÇALIŞMALARIMIZA DESTEK VE DAHİL OLMAK İÇİN BİZE ULAŞIN:

FACEBOOK: @cetineren aday

TIKTOK: @cetineren_ aday

0544 688 66 93

YOUTUBE: @cetineren_ aday

TWITTER: @cetineren_ aday

INSTAGRAM: @cetineren_ aday



MAYISTA YAŞAM KOOPERATİFİ'NDE ÖĞRENCİ VE EMEKÇİLERLE BULUŞTUK

Mayısta Yaşam'ın seçimlere dair bir etkinliğine davetliydik. Aynı zamanda Çetin'in bir ortağı olduğu kooperatifte seçim çalışmamızın kitle örgütlerine yönelik çağrısını anlatma fırsatını da bulduk.



Hakim siyaset anlayışını taşıyanlar, ister muhtarlık seçimi olsun isterse de Cumhurbaşkanlığı, kitle örgütleriyle destek almak için buluşur. Aday ne kadar fazla kurumla fotoğraf çektirirse, ne kadar fazla kurumdan destek sözü alırsa kendini o kadar güçlü hisseder.

Bu iki bakımdan yanlış bir anlayıştır.

Birincisi destek beklentisi hayalciydir. İçinde bulunduğumuz dönemde kitle örgütleri sadece devletin değil sermayenin de saldırısı altındadır. Aşınmıştır, güç kaybetmiştir.

Çoğu ayakta zor duran dernek, kooperatif ve sendikaların seçimlerde bir destek sunması elbette mümkün değildir. 24 yıldır kararlılıkla mücadele etse de

Mayısta Yaşam da bu gerçeğin istisnası değildir.

İkincisi bu kurumlar güçlü oldukları zaman dahi düzene karşı mücadele edenlerin maksadının bu kurumlardan oy devşirmek değil bu kurumları daha etkin bir biçimde harekete geçirmek olmalıdır.

Burjuva değil proleter bir çizgiyi izleyenlerin kitle örgütlerinden destek beklemek değil onlara destek sunması gereklidir.

Söz konusu destek elbette siyasi bir destektir.

Ön koşulu basit bir gerçeği tüm direnişlerde, sendikalarda, kooperatiflerde, derneklerde tekrarlamaktır:

Emekçilerin kurtuluşu kendi

kollarındadır.

Ama emekçilerin kendi gündelik sorunlarını çözebilmesi için kendi sorunlarına hapsolmayıp tüm emekçilerin sorunlarıyla ilgilenmeleri şarttır.

Yani emekçilerin siyaset yapması gerekir.

Mayısta Yaşam'ın da siyaset yapması gerekir.

Cumhurbaşkanlığı seçimleri bunun için bir fırsat.

Hükümetin karşısında düzen partilerinin değil emekçilerin seferberliğini savunan bağımsız bir adayın yanında saf tutmak Cumhurbaşkanı adayı Çetin Eren'den çok Mayısta Yaşam Kooperatifi'ne yarayacak, onun önünü açacaktır.

ADAYIMIZ ÇETİN EREN'İN KÜRDİSTAN24 RÖPORTAJINDAN...

Soru: Kürtçenin okullarda tam eğitim dili ve resmi dairelerde resmi dil olarak yer alması için çalışmalarınız olacak mı?

Kürdlerin kendi topraklarında hangi dilde eğitim göreceğine bırakalım o topraklarda yaşayanlar karar versinler.

İster Kürdçe eğitim yaparlar ister İngilizceyi zorunlu dil ilan ederler. Egemen olmak eğitim dilinin ne olacağına kimseye sormadan karar vermek demektir.

Türkiye'ye gelince, demokratik bir Türkiye'nin olmazsa olmaz koşullarından biri Kürdçenin res-

mi dillerden biri olmasıdır.

Milyonlarca Kürd emekçinin, kendi anadilinde kamu hizmeti görememesi en hafif ifadeyle zalimlik, Kürdü sömürülenin en çok sömürüleni, ezilenin en çok ezileni yapan politikaların ayrılmaz bir parçasıdır.

Bununla birlikte okulları ayırmak, emekçileri bölüp gettolaşmaya iten gerici bir hedeftir. Doğru olan bu topraklardaki tüm çocuk ve gençlerin Türk-

çeyi ve Kürdçeyi zorunlu eğitim dili olarak öğrenerek, Kürdçe ve Türkçe verilen farklı dersleri birlikte alarak kaynaşmalarıdır.

Türkiye'deki Arapça konuşan nüfusun hızla artışı bu dillerin arasına Arapçayı eklemeyi de şart koşuyor. Emekçilerin farklı dilleri konuşması bizim zenginliğimizdir. Konuştuğumuz farklı diller bizi bölen değil emekçileri, ezilenleri birbirine bağlayan köprüler olmalıdır.



HDP VE DBP'YE DAYANIŞMA ZİYARETİ



Emekçilerin Seferberliği için Bağımsız Aday diyenler olarak, İstanbul HDP ve DBP'yi hükümetin saldırıları karşısında dayanışma amaçlı ziyaret ettik. Köz de bize katıldı.

Şunu vurguladık: Hükümetin saldırıları karşısında HDP ve DBP'yi savunamayan hiçbir şeyi savunamaz.

DBP'de arkadaşlarımız bize faşizme karşı ilkede sağlam taktikte esnek olmak gerektiğini anlattı.

Bize Kürdistan halkını sandığa davet edeceğimiz ilk seçimin kendi kaderini tayin hakkında olacağını belirttik.

Bu nedenle DBP'den destek beklemediğimizin altını çizdik.

Ama konuşmamızda elbette taktiklerin emekçilerin gücünü arttırıyorsa anlamlı olacağını da vurguladık. AKP'nin ilk döneminde, solda hakim olan "askeri vesayet"e karşı esnek taktik tutumların emekçileri ve Kürdleri değil AKP'yi güçlendirdiğini hatırlattık.

İlknur Birol ve Ferhat Encü daha çok bizi dinlemeyi tercih ettiler.

Onlar HDP'nin aday göstereceğini ama faşizme karşı her türlü çalışmaya da kıymet verdiğini söyledi.

Biz de düzen partilerine iki turda da oy yok diyen bir aday çıkmadığı için aday gösterdiğimizi anlattık.



ADAYIMIZ ÇETİN EREN'İN AÇIKLAMALARINDAN...

Sıkışmış Erdoğan'ın telaffuz ettiği 14 Mayıs bir baskın seçim ilanı değildir.

Düzen muhalefetine verilen rüşvettir!

Teklif açıktır: Aday olmama yol verin, ben de sizin ittifak kurmanızı güçleştirip, vekil sayınızı düşüren seçim kanunu uygulamadan seçime gideyim.

Erdoğan'ın yasal yollardan Cumhurbaşkanı adayı olması ancak Meclis'in 360 oy gerektiren bir erken seçim kararı almasıyla mümkün.

Sırf bu durum bile, herşeye kadir gösterilen Erdoğan'ın aczinin apaçık kanıtı.

Muhalefet onay vermedikçe Erdoğan bir daha aday olamaz.

6 Nisan 2022 tarihli kanun, ittifakları anlamsızlaştırıp küçük partilerin vekil çıkarmasını zorlaştırdı. Yeni kanun kendi başına vekil çıkaramayacak partileri büyük partilerin listesinden aday çıkarmaya mecbur etti. Böylelikle ittifak içi vekil pazarlıklarını da körükledi. Ancak kanun bir sene sonra

geçerli olabiliyor. Yani kanunun uygulanabilmesi için seçim sürecinin 7 Nisan 2023'te başlaması şart. Düzen muhalefeti de uzunca bir süredir bu nedenle erken seçim yaygarası koparıyor.

Seçim süreci oy kullanma tarihinden 60 gün önce başlıyor. Seçim tarihini 14 Mayıs olarak ilan etmek burjuva muhalefetin vekil sayısını düşüren bu kanunu, bu seçimlik, geçersiz saymayı önermek anlamına geliyor.

Rüşveti reddetmek, reddedenlerin Erdoğan'ın hasmı olduğunu kanıtlamaz. Ama "Biz Erdoğan'ı sandıkta ezmek istiyoruz" demagojisiyle bu erken seçime yol veren herkes tartışmasız Erdoğan'ın yanındadır.

Vekil sayısını Erdoğan'dan kurtulmaktan fazla önemsemektedir.

16 YIL SONRA, YİNE AYNI YERDE

"Biliyorum ki bu ülkede güvercinlere dokunmazlar"

diye yazmıştı Hrant.

Elbette güvercinlere de dokundular.

Biz güvercin olmayı reddediyoruz.

Seçimlerde bizi güvercin kafesine sokmaya çalışanlara kanmıyoruz.

Çok nedeni var ama bir nedeni de Hrant'a olan sevgimiz.





OKMEYDANI VE YENİBOSNA

22 Ocak'ta Okmeydanı'nda ve 29 Ocak'ta Yenibosna'da "Düzen Partilerine Hiçbir Turda Oy Yok!", "İşçilerin, Kürtlerin, Kadınların Düşmanlarına Mahkum Değiliz!", "NATO'culara IMF'cilere Mahkum Değiliz!", "Hükümete Karşı Düzen İttifaklarına Mecbur Değiliz!" şiarları ile afişlememizi yaptık.



ESNAFLARI VE KAHVELERİ DOLAŞIYORUZ...

Okmeydanı ve Yenibosna'daki esnaflara ve kahvelere broşürümüzü ve ilk iki haftalık çalışmalarımızı kapsayan bültenimizi dağıtmamız ilgiyle karşılandı. Burjuvaziye karşı çeşitli bahanelere sığınarak ehven-i şer demeden topyekun proletaryanın safında durmaya yönelik çağrımızı yineledik. Kampanyamızın bileşeni Kız de gazetesini ve özel sayısını dağıtıyor, kampanyaya neden destek olduğunu açıklıyor.



Uğradığımız bir kahvehanede Erdoğan'dan kurtulmak için düzen ittifaklarına mecbur olmadığımızı anlattık. Bunun üzerine oyları böldüğümüz, hükümetin ekmeğine yağ sürdüğümüz eleştirisini aldık. Biz de asıl kudretin kendi kollarımızda olduğunu, güçlü olanın biz olduğunu söyledik. Bugün kurtuluşun zaten Erdoğan'ı göndermeye kadir olmayan ve emekçilerin, ezilenlerin düşmanı olan düzen muhalefetine eklenmekle gelmeyeceğinden, bu sorunun çözümünün bir emekçi seferberliğinden geçtiğinden bahsettik.



Diğer durağımızda "oyları bölmekle" eleştirildik. Arkadaşlarla konuşurken, bu hükümetten seçimle kurtulunamayacağı konusunda ortaklaştık. Zayıflayan Erdoğan hükümetinin bugüne kadar yaptığı her hamlenin de bunun tersini göstermediğini söyledik.

Erdoğan hükümetini seçimler ve sandık yoluyla değil, Gezi gibi hükümete karşı sokakta kitlesel bir

eylemlilikle sürebileceğimizde mutabık kaldık. Arkadaşlarımız,



"Evet, hükümeti sokakta biz göndermeliyiz. Sokak konusunda sizinle aynı saftayız." dediler. "Bugün ortak bir mücadele hattı için azız ve güçsüzüz, bu yüzden yapamıyoruz. Zayıf kalıyoruz." diye eklediler. Biz ise asıl güçlü olanın biz, zayıf ve güçsüz olanların ise Erdoğan ve rakipleri olduğunu anlattık.

Girdiğimiz kahvelerde bugün ezilenlerin sesini yükseltenlere karşı baskılar uygulandığından, HDP'ye yönelik saldırılardan, bugün Mücadele Birliği'nin "Hepsi Gitsin Halk Yönetsin" sempozyumunun yasaklandığından, bu iktidardan kurtulmak için emekçilerin, ezilenlerin seferberliğiyle bağımsız bir kutup olarak hükümetin karşısına çıkmak gerektiğinden bahsettik. Kurtuluşun, düzen ittifaklarına yaslanmakla gelmeyeceğini, kendi kollarımızda olduğunu vurguladık.

Güçlü olan biziz!



Ettiğimiz sohbetlerde emekçilerin düşmanı hükümetten düzen muhalefetine yaslanarak kurtulamayacağımızı, düzen ittifaklarının işçilere ve ezilenlere çözüm olamayacağını vurguladık.

Bugün ezilenlerin siyasetini yükseltenlere yönelik baskıların sürdüğünden, bunun karşısında yalnızca bir emekçi seferberliği ile durabileceğimizden, dolayısıyla seçimlerde de ezilenlerin sesini



yükseltecek bağımsız bir blokla düzenin karşısında durmamız gerektiğinden bahsettik.

"İşçilerin, Kürtlerin, Kadınların Düşmanlarına Mahkum Değiliz!" şiarıyla çalışmamızın materyallerini kahvehanelerdeki emekçilere



dağıttık. Seçimlerde katillerin, IMF'cilerin, NATO'cuların ittifaklarından bağımsız bir çizgiyle hareket etmemiz gerektiğini vurguladık.



DA EMEKÇİLERLE BULUŞTUK

EV EV KAPI KAPI...

Seçim çalışmamız kapsamında Okmeydanı ve Yenibosna'yı kapı kapı dolaştık. Kampanyamızı anlatıp bugün emekçiden, ezilenden yana olanları, iki turda da düzen partilerine oy vermemeye, bağımsız Cumhurbaşkanı adayımız Çetin Eren'i desteklemeye davet ettik.



Satılan sandık hayallerine değil kendi gücümüze güvenmemiz gerektiğini, kurtuluşun ancak ve ancak emekçi ve ezilenlerin kendi kollarında olduğunu vurguladık.

Yenibosna seçim çalışmamız sırasında bölgenin halk pazarına girdik, "Seçimlerde ezilenlerin emekçilerin düşmanı düzen ittifaklarına hiçbir turda oy yok" şiarlı ajitasyonumuzu gerçekleştirdik. Ajitasyonlarımızda seçimlerde hükümete ve onun silik kopyalarına ihtiyacımız olmadığını; NATO'culara, IMF'cilere mahkum olmadığımızı vurguladık. Seçimlerde ezilenlerin, emekçilerin, Kürtlerin, kadınların sesini yükseltelim. Bu kesimlerin düşmanı olan düzenin karşısına bir seferberlikle çıkalım!



Okmeydanı'nda Sierra Leone'lu tekstil işçisi göçmen bir aileyi ziyaret ettik ve çalışmamızı anlattık. Arkadaşlarımız, Türkiye'de göçmenlerin yaşamının çok sıkıntılı olduğunu, hiçbir güvencelerinin olmadığını anlattılar.

Baskılar altında ve ağır koşullarda asgari ücretten daha düşük maaşlarla çalışmak zorunda olduklarından bahsettiler.

Biz de egemenlerin anlattığının aksine göçmenlerin işçi sınıfının düşmanı olmadığını, aksine işçi sınıfının temel bir parçası olduğunu vurguladık. Göçmenlerin tüm bu sıkıntılardan kurtulmasının tek yolunun tüm göçmenlerin vatandaşlık hakkına erişmesiyle



mümkün olduğunu söyledik. Bu en temel hakkı elde edebilmek için bu hükümetten kurtulmak gerektiğinin altını çizdik.

Bunun da göçmen düşmanı düzen ittifaklarına bel bağlayarak olamayacağını, bunu ancak bir emekçi seferberliğiyle başarabileceğimizi belirttik. Ziyaretimizin sonunda, arkadaşlarımız bu kampanyayı çok anlamlı ve değerli bir siyasi çalışma olarak gördüklerini belirttiler.



Mahallede seçim çalışmamızla ilgilenenlerle sohbet ederken uzun uzun tartışma imkanı da bulduk.

Konuştuğumuz arkadaşlar HDP eş genel başkanları, milletvekilleri ve üyeleri bu denli bir saldırıya maruz kalıp tutsak ediliyorlarken, kimsenin buna ses çıkarmadığını eleştirdiler.

Bizler de bunun haklı bir eleştiri olduğunu söyledik. HDP'ye saldırılara ses çıkarmayanlar, hükümete karşı eylemli bir mücadeleyi öremezler dedik. Bu çalışmada da, olduğumuz her yerde de hükümetin saldırılarına

karşı emekçi ve ezilenlerin sesini yükselttiğimizi vurguladık.

Bugünün acil görevinin, HDP'ye yönelik saldırılara karşı sokakta kitlesel bir seferberlik çağrısı yükseltmek olduğunu, bu çağrıyı yükseltmenin ön koşulunun ise "Burjuva ittifaklara iki turda da oy yok!" diyen bir seçim çalışması yürütmek gerektiğini anlattık.

Bugün HDP'nin kapatılmasına sessiz kalanların, yarın Erdoğan hükümeti seçim sonuçlarını tanımadığında da sessiz kalmaya mahkum kalacaklarını vurguladık. Kurtuluş mutlak kendi kollarımızda!

KURUM ZİYARETLERİ

OKMEYDANI SEMT EVİ'NDEYDİK

Seçim çalışmaları kapsamında Okmeydanı Semt Evi'ni ziyaret ettik. Köz de bize katıldı. 2023 seçimlerine giderken emekçilerden yana bağımsız bir hattın yükseltilmesinin önemini aktardık. TKP'li arkadaş milletvekilliği seçimlerine kendi adaylarıyla gireceklerini aktardı.

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde ise aday göstermeye yönelik henüz bir tutumlarının olmadığını aktardı. Burjuva ittifaklara iki turda da oy vermeme çağrımızın anlamlı olduğunu, kendilerinin de Millet İttifakına destek vermeyeceklerini ifade etti.

Sohbetimizin devamında, TKP dahil herhangi bir siyasetin iki turda da burjuva ittifaklara oy vermeyeceğini ilan eden bir Cumhurbaşkanı adayı çıkartması durumunda Emekçilerin Seferberliği İçin Bağımsız Aday Kampanyası'nın koşulsuz destek vereceğini de belirttik.





SELAM OLSUN BOYUN EĞMEYENLERE...

SELAM OLSUN DOĞRU BİLDİĞİ YOLDAN İLERLEYENLERE...

DEVRİMCİ TUTSAKLARA ÖZGÜRLÜK!



19 Ocak'ta devrimci tutsak Ayten Öztürk'ü ziyaret ettik. Sohbeta kendimizi öyle kaptırdık ki fotoğraf çekilmeyi bile unuttuk.

Sohbetimizde devletin saldırılarına uğrayan tüm kesimlerin koordinasyonunu sağlamaya yönelik bir girişimden haberdar olduk. Bu sürecin içinde muhakkak yer alacağımızı bildirdik.

Konu seçimlere geldiğinde düzen güçlerinin zayıf, halk güçlerinin de güçlü taraf olduğunda hemfikir olduk. Önümüzdeki asıl engelin solda pompalanan çaresizlik hissi olduğunda, bu fikri yayanların düzen mekanizmalarının gücünü sorgulamadan kabul ettiklerinde de anlaştık.

Sonrasında biz Ayten arkadaşına ve diğer dostlarımıza düzeni teşhir etmeyi ve hükümete karşı bir emekçi seferberliği örmeyi hedefleyen seçim çalışmalarını anlattık. Onlar da bize dünü ve bugünüyle halk meclislerini anlattılar. Devrimci tutsakların sesini boğma girişimlerini nasıl boşa çıkarabileceğimizi de konuştuk.

Arkadaşlarımızla yakın zamanda tekrar görüşmek üzere sözleştik.



Biz de "İşkence ve Kayıp Politikasına Karşı Adalet" sempozyumundaydık. Ayten Öztürk'e ve tüm siyasi tutsaklara özgürlük!



"Eski cihan yeni cihan önünde eğil!
Aramızdan birkaç yoldaş ayırmak değil,

Her ne yapsan varacağız emelimizel!

...

O ateşli göğüsleri delen hançerin

Kabzasını alacağız biz elimize!"

Topal Osman'a ve efendilerine yal-taklananların değil Onbeşlerin safında-
dayız.

ADAYIMIZ ÇETİN EREN'İN AÇIKLAMALARINDAN...



77 yıl önce Çarçıra Meydanı'nda göndere çekilen Mahabad Cumhuriyeti'nin bayrağı sadece Kürdler için değil Ortadoğu'da özgürlüğe susamış tüm halklar için bir mevzidir, umut ve cesaret kaynağıdır.

"Kes nebê Kurd dimirin, Kurd jîn dibin

Jîn dibin qet nakevê ala Kurdan"

Mahabad, ezilen ulusların kurtuluş mücadelesinin halkçı, cumhuriyetçi karakterini sergileyen bir örnekti.

Öncesinde Koçgiri'den, Azadi Ayaklanması'ndan Ağrı Cumhuriyeti'ne giden yol vardı.

Sonrasında ise elli yıldır bu toprakları ve tüm Ortadoğu'yu sarsan Kürd Baharı.

Kürdlerin özgür ve birleşik vatan mücadelesi henüz amacına ulaşmadı.

Ama Marx'ın proleter devrimler için yazdıkları herhalde en çok dünyanın en proleter karakterdeki kurtuluş mücadelelerinden birini veren Kürdler için geçerli.



... proletarya devrimleri, 19. yüzyılın devrimleri olarak, durmadan kendi kendilerini eleştirirler, her an kendi akışlarını durdururlar, yeni baştan başlamak üzere, daha önce yerine getirilmiş gibi görünene geri dönerler, kendi ilk girişimlerinin kararsızlıkları ile, zaafı ile ve zavallığı ile alay ederler, hasımlarını, salt, topraktan yeniden güç almasına ve yeniden korkunç bir güçle karşılına dikilmesine meydan vermek için yere seremiş gibi görünürler, kendi amaçlarının muazzam sonsuzluğu karşısında, boyuna, daima yeniden gerilerler, ta ki, her türlü geri çekilişi olanaksız kılınca ve bizzat koşullar bağırınca kadar: 'Hic Rhodus, hic salta'.'
(Louis Bonaparte'in 18 Brumaire'i)



DİRENİŞLERLE BULUŞUYORUZ

YOLUMUZ LC WAIKİKİ İŞÇİLERİNİN YOLUDUR!



LC Waikiki'nin mücadelecı işçilerinin yanındaydık. Grev yasaklarına rağmen işçilerin elde ettikleri kazanımları koruduk. Hükümetin seçime de yansıyan sıkışmışlığı onun eyleme geçmiş işçilerden ölesiyeye korkmasına yol açıyor.

Seçim sürecinde de Waikiki işçisinin cesaretini kuşanmak gerekiyor. Patronun hedef şaşırtma, işçileri türlü yalanlarla direnişin dışına çekme gayretine rağmen işçi arkadaşlar direnişlerinin 17. gününde birliklerini ve kararlıklarını sloganları ve halaylarıyla gösterdiler.

Konu HDP'ye ve 14 Mayıs'a gelince kapatma davasının bir prova olduğunu söyledik. Benzer şekilde Erdoğan'ın hukuksuz Cumhurbaşkanı adaylığı karşısında YSK'ya dilekçe yazmakla

yazmamak arasında sıkışmış muhalefetin seçimlerdeki oyunbozanlığa yanıt vermesi beklenemez.

LC Waikiki işçisi her görüş ve inandığı işçilerin birliğini kendi eylem zemininde sağlama mücadelesi veriyor. Amerikancı muhalefet ise en geniş birlik feryatlarıyla işçileri eylemsizliğe mahkûm ediyor, sermaye partilerine zincirliyor. Yolumuz LC Waikiki işçilerinin yoludur!

KARTONSAN'IN MÜCADELECİ İŞÇİLERİNİ ZİYARET ETTİK

Kartonsan işçileriyle önce çay sonra çorba eşliğinde asgari ücretten sendikalaşmaya, eğitim sorunundan Türk dış politikasına uzanan konular hakkında sohbet ettik.

Halihazırda kimileri asgari ücretin altında ücret alan Kartonsan işçisinin öyküsü aslında hükümetin 20 yıllık siyasetini özetliyor. Asgari ücreti kademelı ama kısıt d zeyinde arttıran hükümet bunu l tuf gibi sunarak sınıfın  rg ts z kesimlerini kendine baėlamak istiyor. Ama aynı zamanda hükümet yirmi yıldır sınıfın  rg tl  kesimlerine savař a ıyor. B ylelikle "ayrıcılık" emek iler, ellerindeki avu larındakini de yitiriyor. Sınıfın asgari  cretli ama  rg ts z kesimlerini sendikalı azınlığıyla buluřturmadık a hepimiz kaybetmeye mahkumuz.

İřçilerin  rg tl  ve  rg ts z kesimlerini iřyeriyle sınırlı ve  cret temelli bir m cadele buluřturmak isteyenler, bařarsızlıėı yıllardır  rneklerle kanıtlanmış bir hayalin peřindedeler. Bug n iřçilerin birliėi ancak h k mete karřı siyasi bir m cadeleyle saėlanabilir. Nitekim h k metin iřçiler karřısındaki tedirginliėi seėim d nemlerinde iyice a ıėa  ıkıyor. Bug nk  grevlerin nispi kazanımlarla noktalanması da esasen h k metin korkusunu g steriyor.

H k metin  cret politikası seėim



ekonomisiyle a ıklanamaz.  yle olsaydı grev hakkı budanmış kamu emek ilerinin ve toplumun dıřına itilen emeklilerin maařlarının da aynı oranda artması gerekirdi. H k met harekete ge ecek kapasiteye ve  rg te sahip iř iden korkuyor. Bu noktada ge miřte TOMİS kurucuları arasında yer aldığını belirten bir arkadař o zaman siz "Halk ihtilalini savunuyorsunuz." deyince, " yle g r n yor." dedik. B ylelikle eksenimiz "halk ihtilaline" kaydı. Elbette misafirperverlikleri nedeniyle susanlar da oldu ama iř i arkadaşlar arasından "halk ihtilalinin" k t  bir řey olduėunu savunan  ıkmadı. Daha  ok bunun "zor" olduėunu ifade ettiler. Biz de "Bizi sermaye partilerine mahk m etmek isteyenler h k metin g cl  emek ilerin zayıf olduėunu d ne d ne tekrarlıyorlar. Halbuki tersi doėru. Bir emek i seferberliėi  rmek, h k meti s p rmek zor ama m mk n.  stelik bařka da yol yok." dedik.

"Cumhurbaşkanı olursanız" diye

bařlayıp "ne yapacaksınız?" diye biten soruları ise Cumhurbaşkanlığı makamını deėil Cumhurbaşkanlığı seėimlerini demokrasi m cadelesinin bir kaldıracı olarak kullanmayı  nemsediėimize iřaret ederek yanıtladık.  alıřmamız, bařından beri t m siyasetlerin yayınlarını  zg rce kullandığı bir  alıřma. Ziyarete birlikte geldiėimiz arkadaşlar da "Devletsizlik Kader Deėil!" manřetli K z'  etkin bir bi imde daėıtınca konu elbette K rt sorununa ve T rk dıř politikasına geldi. "T rkiye bir halklar hapishanesi, Osmanlı'nın devamı ve Ortadoėu gericiliėinin kalesidir. Yurtta Sulh Cihanda Sulh ilkesi karambolde kurulmuş devletin K rtleri ezme politikasını  zetler." dedikten sonra Bu politikaldan kurtulmanın demokrasinin  n kořulu olduėunu anlattık.

 alıřmamız, bařından beri t m siyasetlerin yayınlarını  zg rce kullandığı bir  alıřma. Ziyarete birlikte geldiėimiz arkadaşlar da "Devletsizlik Kader Deėil!" manřetli K z'  etkin bir bi imde daėıtınca konu elbette K rt sorununa ve T rk dıř politikasına geldi. "T rkiye bir halklar hapishanesi, Osmanlı'nın devamı ve Ortadoėu gericiliėinin kalesidir. Yurtta Sulh Cihanda Sulh ilkesi karambolde kurulmuş devletin K rtleri ezme politikasını  zetler." dedikten sonra Bu politikaldan kurtulmanın demokrasinin  n kořulu olduėunu anlattık.

AĐA  A.Ő İŐİŐİSİ BİLAL'İN DİRENİŐİNİN 43. G N NDE BİRLİKTEYDİK

Soylu'nun talimatlarıyla iř i  ıkaran bir belediyenin, iř isinin ifade  zg rl ė n  kısıtlaması da darp etmesi de řaşırtıcı deėildir. Rakiplerinin Erdoğan'ın silik bir kopyası olduėunu a ık a ortaya koymaktadır.

Bilal'in direnişindeki ısrarı, bu saldırılara karřı nasıl yanıt verilmesi gerektiğini g steriyor. Fakat mesele seėim hesapları olunca, CHP'li belediyelerdeki iř ilere d n k hak gaspları ve bunlara cevaben bařlayan iř i direnişleri g r nmez kılınmaya  alıřılıyor.

Bilal'in yařadıkları da direniři de bunun  rneklerinden. Biz ise, sermaye partilerinin d zenine ve seėim hesaplarına karřı, Bilal gibi direnen iř ilerin m cadelesini g r n r kılmak, onlara destek olmakla m kellefiz. Bizi kurtaracak olan kendi kollarımızdır!



HÜKÜMETE KARŞI MÜCADELEYİ GÖÇMEN SINIF KARDEŞLERİMİZLE BİRLİKTE YÜRÜTELİM!

TÜM GÖÇMENLERE VATANDAŞLIK HAKKI!



İZMİR BASMANE VE KAPILAR AFİŞ ÇALIŞMASI

İzmir Basmane'de "Düzen Partilerine Hiçbir Turda Oy Yok!", "İşçilerin, Kürtlerin, Kadınların Düşmanlarına Mahkum Değiliz!", "NATO'culara IMF'cilere Mahkum Değiliz!", "Hükümete Karşı Düzen İttifaklarına Mecbur Değiliz!" şiarları ile afişlememizi yaptık.

Yalçın Yanık: Emekçilerin Seferberliği için Bağımsız Aday çalışmasının afişleri geçmişten bugüne deri konfeksiyon işçilerinin, şimdi de yoksul göçmenlerin mesken tuttuğu Basmane Kapılar bölgesinde duvarları süsledi.



ÇALIŞMALARIMIZDAN FOTOĞRAFLAR...

